
UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/241/2010 Rady Miejskiej  w Tucznie z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywanie zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr XXXVIII/241/2010 Rady Miejskiej  w Tucznie z dnia 
26 października 2010 r. w sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 
finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywanie zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia ze zm, który otrzymuje następującą treść: 

,,§ 1. Na wydzielonym rachunku bankowym gromadzi dochody, pochodzące ze źródeł określonych w  § 
2 niniejszej uchwały, następująca gminna jednostka budżetowa prowadząca działalność określoną w ustawie 
z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. Z 2024 r., poz. 737 ze zm.): Szkoła Podstawowa im. Wedlów-
Tuczyńskich w Tucznie.” 

§ 2. W § 2 Uchwały Nr XXXVIII/241/2010 Rady Miejskiej  w Tucznie z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, 
źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywanie zmian w tym planie 
oraz ich zatwierdzenia ze zm.  skreśla się pkt 11) o następującej treści: 

,,11) odpłatności dzieci za przedszkole”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2057E66B-4773-4809-8F31-26C5009CF4A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

zmieniającej Uchwałę Nr XXXVIII/241/2010 Rady Miejskiej  w Tucznie z dnia 26 października 
2010 r. w sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 
planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywanie zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia z późniejszymi zmianami. 

 
Uchwałą Nr XXXVIII/241/2010 Rady Miejskiej  w Tucznie z dnia 26 października 2010 r. w sprawie: 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł 
tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywanie zmian w tym 
planie oraz ich zatwierdzenia, objęto następujące jednostki budżetowe: 

1) Zespół Szkół w Tucznie, 
2)  Szkoła Podstawowa w Płocicznie, 
2) Szkoła Podstawowa w Marcinkowicach, 
3) Publiczne Przedszkole w Tucznie . 

 
Następnie Uchwałą Nr XXVI/163/2016 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 listopada 2016 roku 
wprowadzono zmiany w zakresie jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
i objęto nimi: 
 

1) Zespół Szkół w Tucznie, 
2) Szkołę Podstawową w Marcinkowicach, 
3) Publiczne Przedszkole w Tucznie . 

 

Ponowna zmiana miała miejsce w 2017r.. Na podstawie Uchwały Nr XXXVII/290/2017 Rady Miejskiej w 
Tucznie z dnia 28 listopada 2017r., dostosowano nazwy szkół:  Szkoły Podstawowej im. Wedlów-
Tuczyńskich w Tucznie oraz Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach do ich aktualnego 
brzmienia. 
 
Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą wynikają z pism skierowanych do Burmistrza Tuczna, przez 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach i Dyrektora Publicznego Przedszkola w 
Tucznie, dotyczących likwidacji rachunku dochodów własnych. Ponadto zmiana dotyczy wykreślenia w § 2 
pkt 11).  
Pisma w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych zostały zaakceptowane przez Burmistrza Tuczna.  

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2057E66B-4773-4809-8F31-26C5009CF4A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-29T13:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




